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INTECHS BALKANS

Nr.
Ref.

Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
AKTIVET

Dec 31,2017 Dec 31,2016

I  Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare - 106,511

2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
a) garanci per impulse intekoneksioni(depozita)

b) Aktivet e mbajtur per tregtim

Totali - 106,511
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogari kerkesa te arketueshme-kliente 9,703,094 8,607,220
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 1,239,000 2,334,875
c) Instrumente te tjera borxhi
d) Instrumenta te tjera borxhi-debitore

Totali 10,942,094 10,942,095
a) Lendet e para (inventari)

b) Prodhimi ne proces ' - -
c) Produkte te gatshme - _
d) Mallra per rishitje s &
e) Parapagesat per furnizime = -

Totali - -
5 Aktive Biologjike afatshkurter = =

6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje - -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - -
Total i Aktiveve Afatshkurtra 10,942,094 11,048,606

Il Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata

a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - -
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

c) Aksione dhe letra te tjera me vlere - -
¢) Llogari kerkese te arketueshme

Totali - -
Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka = -
b) Ndertesa (neto) - -
c) Makineri dhe pajisje (neto) 3,166,214 3,957,767
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) - -
Totali 3,166,214 3,957,767

3 Aktive Biologjike Afatgjate

4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emri i mire - -
b) Shpenzimet e zhvillimit - -
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale software IMB

Totali - -
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - -
Totali i Aktiveve Afatgjata 3,166,214 3,957,767

TOTALI AKTIVEVE 15,006,373




INTECHS BALKANS

Nr. Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Ref PASIVET DHE KAPITALI
' Dec 31,2017 Dec 31,2016
1 Pasivet Afatshkurta
1 Derivatet = &
2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra - -
b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata - -
c) Bono te konvertueshme - -
Totali - oo
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve - -
b) Te pagueshme ndaj punonjesve paga 1,042,468 688,588
c) Detyrimet tatimore 14,280 2,040
d) Hua te tjera - -
Totali 1,056,748 690,628
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra - -
5 Provizionet afatshkurtra - -
Pasive Totale Afatshkurtra 1,056,748 690,628

Pasivet Afatgjata

1 Huate afatgjata - -
a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 18,979,217 18,979,519
b) Bonot e konvertueshme # =

Totali - -
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata - -
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra -
Pasive Totale Afatgjata 18,979,217 18,979,519
Totali i pasiveve 20,035,965 19,670,147

Kapitali

1 Aksionet e pakices - =

2 Kapitali i aksionereve te shoqerise meme - =

3 Kapitali i aksionar 100,000 100,000
4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva statutore

7 Rezerva ligjore - -

8 Rezerva te tjera

9 Fitimi i pashperndare - 4,763,474 - 2,972,359
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar - 1,264,183 - 1,791,415
Totali i Kapitalit - 5,927,657 - 4,663,774

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 14,108,308




INTECHS BALKANS

MIETET MONETARE |
VLERA NE ARKE viti 2017 viti 2016
531|ARKA =
TOTALI - -
VLERA NE BANKE -
512|VLERA NE BANKE 106,511
TOTALI MJETET MONETARE - 106,511
I | INVESTIME - - |
[ NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT
411|Kerkesa te arketueshme afatshkurtra( Klientet) 9,703,094 8,607,220
444(TATIM MBI FITIMIN 60,000 60,000
445[TVSH ' 1,179,000 1,179,000
467|DEBITORE TE TJERE 1,095,875
TOTALI NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT 10,942,094 10,942,095
v IVENTARET
35|MALLRA -
TOTALI MALLRA - -
v SHPENZIME TE SHTYRA
486|SHPENZIME TE PERIUDHAVE TE ARDHSHME - -
TOTALI SHPENZIME TE SHTYRA - -
fvi |TE ARKETUESHME NGA TE ARDHURAT E KONSTATUARA - | - |
| | AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 10,942,094 | 11,048,606 |
Ivii | AKTIVE FINANCIARE - -

Vil

AKTIVE MATERIALE




MJETE TRANSPORTI

215

MJETE TRANSPORTI

3,957,767

4,947,209

2815

ZHVLERESIM MJETE TRANSPORTI

(791,553)

(989,442)

TOTAL MJETE TRANSPORTI

3,166,214

3,957,767

[

| AKTIVE BIOLOGJIKE

[x_

IAKTIVE JO MATERIALE

Xl

AKTIVE TE SHTYRA

231

AKTIVE TATIMORE TE SHTYRA

TOTALI AKTIVE TE SHTYRA

AKTIVE TOTALE AFATGJATA

3,166,214

3,957,767

TOTAL AKTIVI

14,108,308

15,006,373
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INTECHS BALKANS

DETYRIMET AFATSHKURTRA

TITUJT E HUAMARRIES

4610

HUAMARRIJE AFATSHKURTER

AMORTIZIM | AKUMULUAR

TOTATI | HUAMARRIEVE TE SHKURTERA

ARKETIME NE ADVANCE

409

PARAPAGIME TE MARRA PER POROSI

TOTALI | ARKETIMEVE NE ADVANCE

TE PAGUESHME PER AKTIVITETIN E SHFRYTEZIMIT

FURNITORE PER MALLRA PRODUKTE DHE SHERBIME

ZHVLERESIM

TOTALI

/@
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TE PAGUESHME PER PUNONJESIT
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PAGA SHPERBLIME

/97 1,042,
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688,588

PARADHENIE PER PUNONJESIT
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TOTALI | PAGAVE
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431|DETYRIME PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 14,280 2,040
DETYRIME NDAJ ORGANIZMAVE TE TJERE PER SIGURIME
437|SHOQERORE DHE SHENDETESORE - -
TOTALI | SIGURIMEVE 14,280 2,040
TOTALI TE PAGUESHME NDAJ PUNONESVE 1,056,748 690,628
TE PAGUESHME PER DETYRIME TATIMORE
442|TATIM MBI TE ARDHURAT PERSONALE - -
444|TATIM FITIMI - -
445|TVSH - -
449|TATIM NE BURIM - -
TOTALI - -
D TE PAGUESHME PER SHPENZIMET E KONSTATUARA - -
bav TE ARDHURA TE SHTYRA - - |
[xv |PROVIZIONE - - |
| [TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 1,056,748 | 690,628 |
XVI DETYRIME AFATGJATA
TITUJT E HUAMARIJES
HUAMARRIJE AFATGJATE 18,674,087 18,674,389
ORTAKU 305,130 305,130
TOTALI | TITUJVE TE HUAMARRJES 18,979,217 18,979,519
Ixvii TE PAGUESHME PER SHPENZIMET E KONSTATUARA - - |
xvin TE ARDHURA TE SHTYRA - -
IXIX PROVIZIONE - - |
[xx DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA - - |
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA 18,979,217 18,979,519
DETYRIME TOTALE 20,035,965 19,670,147
XXI KAPITALI | NENSHKRUAR PN
KAPITALI | NENSHKRUAR DHE PAGUAR /480,000 [ \,_>100,000
KAPITALI | NENSHKRUAR DHE PAPAGUAR 1S/ - N2 -
TOTALI | KAPITALIT | 100,008 P 100,000
NG
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Ixxii

PRIMI | LIDHUR ME KAPITALIN -

Ixxi REZERVA RIVLERESIMI - - |
XXIV REZERVA TE TJERA
REZERVA LIGJORE -
REZERVA STATUTORE 2 =
REZERVA TE TJERA - -
TOTALI REZERVA TE TIERA 1 -
[xxv FITIMET/HUMBIA E PASHPERNDARE (4,763,474) (2,972,359)
IXxvi FITIMI/ HUMBIA E VITIT (1,264,183) (1,791,415)]




INTECHS BALKANS

NIPT:L41924003E
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Dec 31,2017 Dec 31,2016

Shitje neto - -
Te ardhura te tjera te shfrytezimit - -
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces -
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta - 0
Materiale te konsumuara - -
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt - (111,099)
Kostot e punes (366,120) (671,220)

Pagat e personelit (360,000) (660,000)

Shpenzimet e sigurimeve shogerore (6,120) (11,220)

Shpenzimet per personelin
Amortizimi dhe Zhvleresimet (791,553) (989,442)
Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore (1,157,673) (1,771,761)
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara - 0
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet - 0
Te ardhura dhe shpenzime financiare - 0
Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare (103,678) (18,665)
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi - -
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (2,832) (989)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (106,510) (19,654)
Fitimi (humbja) para tatimit (1,264,183) (1,791,415)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
shpenzime te pazbritshme _ pem—— = -
Fitim (humbje) neto e vitit financiar e QIPER N, (1,264,183) (1,791,415)
Z S




INTECHS BALKANS

TE ARDHURA viti 2017 viti 2016
LEK
SHITJE PUNIME DHE SHERBIME -
TE ARDHURA TE TJERA ~
TOTALI | SHITJEVE DHE SHERBIMEVE - -
TOTAL TE ARDHURA - -
1-Materiale te konsumuara viti 2017 viti 2016
LEK
SHPENZIME PER MALLRA PER AKTIVITETIN KRYESOR
MATERIALE TE KONSUMUARA
Totali - -
SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT
1-Shpenzime te tjera te shfrytezimit viti 2017 viti 2016
LEK
Energji avull uje
Taksa Tarifa Doganore
Tarifa Taksa vendore 101,000
tatime te tjera
gjoba demshperblime 10,099
Totali - 111,099
2-Shpenzime te personelit viti 2017 viti 2016
LEK
Pagat 360,000 660,000
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 6,120 11,220
Totali 366,120 671,220
3-SHPENZIME AMORTIZIMI viti 2017 viti 2016
LEK
SHPENZIME AMORTIZIMI Aktive AFATGJATA MATERIALE 791,553 989,442
Totali 791,553 989,442
Total SHPENZIME 5\(\0“"3'?/@1,673 1,771,761

Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore




TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE

1-Te ardhura financiare.

Totali

2-Shpenzime financiare

Totali

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

FITIMI PARA TATIMIT

SHPENZIME TE PAZBRITSHME
Gjoba+demshperblime
Shp.pa fatura tatimore

BAR RESTORANT

SPONSORIZIME
Totali

Rezultati Tatimor

Diferenca kembimet valutore

KOMISIONE BANKARE
INTERESA BANKARE
Shoenzime financiare te tiera

FITIMI FISKAL MBI TE CILIN LLOGARITET TATIM FITIMI

TATIM MBI FITIMIN 15%
FITIMI NETO | SHOQERISE

viti 2017 viti 2016
LEK LEK
(2,832) (989)
(2,832) (989)
viti 2017 viti 2016
LEK LEK
103,678 18,665
103,678 18,665
106,510 19,654
(1,264,183) (1,791,415)
viti 2017 viti 2016
viti 2017 viti 2016
LEK
(1,264,183) (1,791,415)
(1,264,183) (1,791,415)
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INTECHS BALKANS
NIPT L41924003E

GJENDIJE GJENDIE
NR EMERTI ASIA SHTE PAKESIME
AT . 1-JAN-17 - 31-DEC-17
1|TOKA .
2|NDERTIME =
3[MAKINERI PAISJE =
4[MJETE TRANSPORTI 3,957,767 3,957,767
5|PAISJE KOMPJUTERIKE -
6|ZYRE -
TOTALI 3,957,767 - - 3,957,767
AMORTIZIMI A.A MATERIALE 2016
GJENDIE GJENDIE
N EME | SASIA PAKESIME
R RTIM S 1-JAN - 17 SHTESA SIM 31- DEC- 17
1|TOKA .
2({NDERTIME &
3|MAKINERI PAISJE -
4[MJETE TRANSPORTI 1,867,173 | 791,553 2,658,726
5|PAISJE KOMPJUTERIKE -
6|ZYRE -
TOTALI 1,867,173 | 791,553 - 2,658,726
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE 2016
GJENDJE GJENDIE
NR EMERTI SIA SHTESA AKESIME
il A 1-JAN-17 > P 31-DEC-17
1|TOKA -
2|NDERTIME -
3|MAKINERI PAISJE ~
4|MJETE TRANSPORTI 3,957,767 791,553 3,166,214
5|PAISJE KOMPJUTERIKE
6|ZYRE

TOTALI

3,957,767
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INTECHS BALKANS
NIPT L41924003E

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE (METODA INDIREKTE) Dec 31,2017

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit (1,264,183)
Rregullime pér: -
Amortizimin 791,553

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa
Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme ngaaktiviteti, si dh 1
Rritje/rénie né tepricén inventarit -
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 366,118
MM té pérfituara nga aktivitetet -
Interesi i paguar -
Tatim mbi fitimin i paguar -

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit - 106,511

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -
Investime ne pjesemarrje

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Blerje Aktive afatjata jo materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar -

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare -
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner -
Té ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -
Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare -

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél




